[bookmark: _GoBack]
Уведомление контрагентов о смене наименования

Уважаемый, ______________!!!

Мы сменили название! "___________" теперь называется "___________".

 Несмотря на различные имена, качество обслуживания и продукции осталось на таком же высоком уровне!!!

Спасибо за интерес к нашей компании. Надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
___________________

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/